
AGENTKA ASTROŠIMPANZ

BOTANIK CIZINEC

ČERNÁ PASAŽÉRKA
DIGITÁLNÍ ASISTENT

DOKTORKA

PŘÍPRAVA HRY PRO POSTAVY

DRONY

INSPEKTOR

INŽENÝR

KASKADÉRKA

KRYOSPÁČKA

KYBORG

Začíná v ApArtmá.

Počáteční vybavení: 3 × ?  

Začíná v Hydroponice.

AdélkA začíná v Hydroponice.

NAKRM MĚ!
Pokud vlastníte       , můžete jako 
akci        vyřazeného        ve stejné 
sekci, který přitom upustí všechny 
jím vlastněné předměty. Jeho 
figurku umístěte na kartu BOTANIKA.

Žeton „Nakrm mě!“ umístěte 
vedle Hydroponiky.

Začíná v kucHyni.

Začíná v nAnotovárně.

Začíná na kartě postavy.

Ovládací panel
HLAVNÍ POČÍTAČ

Výroba
Lockdown

Přidejte, odstraňte nebo přesuňte      na libovolné chodbě.
Odstraňte tento žeton, jakmile je zahájena evakuace.

Umístěte žetony „Hlavní počítač“ 
a „Lockdown“.

Do společné zásoby umístěte žetony .

Začíná v příďovém uzlu.

Počáteční vybavení: 

Má 2 karty identity.

#4 začíná ve Fyzikální lAborAtoři,
#6 začíná v okolním vesmíru.

Počáteční vybavení:  +  (integrální)

Proveďte jednu akci s libovolným živým DRONEM.
Dálkové ovládáníUmístěte žeton 

„Dálkové ovládání“.

Začíná v cHemické lAborAtoři.

INSPEKTORŮV 
RAKETOPLÁN

Vypuštění s odpočtem
Pro vypuštění musí být obsazen 
INSPEKTOREM nebo živou postavou
se schopností PROVIZORNÍ OPRAVA.

Otočte únikový modul 
bryks na stranu 
inspektorův rAketoplán.

Umístěte žeton 
„Reaktor“.

REAKTOR
Nelze jej      pomocí     .
Pokud je       , umístěte       do

REAKTORU a všech sousedních sekcí. 

Začíná v komunikAční místnosti.

Začíná v ŠAtně.

Začíná v kryolAborAtoři.

Začíná v kryolAborAtoři.

Začíná vyřazená.

Počáteční vybavení:  (integrální)

Do Fyzikální lAborAtoře umístěte .

Do okolníHo vesmíru umístě-
te žeton „Odlet na raketo-
vých křídlech“.

Odlet na raketových křídlech
Pokud vlastníte      , přesuňte

se do mezosféry a jste      .
      musí vlastnit také      .

Úrovně obtížnosti postav

 – začátečník
 – pokročilý
 – expert

ZKÁZA NA RBITĚ



MEDIK MIKROBIOLOŽKA

MILIARDÁŘ OPRAVÁŘKA

PIRÁTKA
PLUKOVNÍK

PORADCE
PRÁVNÍK

SPOLEČNÍK

STRÁŽCE

TELEPATICKÁ KRYSA

ÚDRŽBÁŘSKÉ KLONY

VELITELKA STANICE

VYHNANEC

Začíná v záďovém uzlu.

Umístěte Medikův ukazatel ( ) vedle 
karty postavy.

Začíná ve Fyzikální lAborAtoři.

Začíná kontaminovaná.

Začíná v ApArtmá.

FuFík začíná v bezpečnostní stAnici.

Počáteční vybavení: 3 × B  

Začíná v 3d tiskárně.

Počáteční vybavení:   

Začíná v okolním vesmíru.

Počáteční vybavení:  +  + 

Punchout tokens 

 
Začíná v bezpečnostní stAnici.

Počáteční vybavení: 

Punchout tokens 

 

Začíná v terApeutické zAHrAdě.
Začíná v záďovém uzlu.

Do společné zásoby umístěte žetony .

Začíná ve společenské místnosti.

Začíná v 3d tiskárně.

Počáteční vybavení: 

Punchout tokens 

 (integrální)

Začíná v biolAborAtoři.

Začíná kontaminovaná.

α začíná v pAlivovýcH článcícH, 
β začíná v kucHyni, 
γ začíná v ubikAcícH.

Začíná v terApeutické zAHrAdě.

Začíná v komunikAční místnosti.

Vedle příďovýcH přecHodovýcH 
komor umístěte robotické 
rAmeno.

ROBOTICKÉ RAMENO
Sevření: Zvedněte předmět 

v OKOLNÍM VESMÍRU nebo
v něm vyřaďte postavu.

Umístěte žeton 
„Záchranná loď“. Záchranná loď

Při počítání bodů
je zachráněn každý   

v OKOLNÍM VESMÍRU.
Vedle ubikAcí umístěte nouzový únikový modul, 
do něj umístěte 

Punchout tokens 

 a na chodbu vedoucí k němu .

NOUZOVÝ
ÚNIKOVÝ MODUL

UBIKACE

Vypuštění s odpočtem

Vypuštění ze sekce

Pro vypuštění musí být
zahájena evakuace.

Vedle terApeutické zAHrAdy 
umístěte ArcHiv a na chodbu 
vedoucí k němu umístěte .

ARCHIV

Sběr dat: Zvedněte        
z libovolné sekce na stanici.

KK

Otočte únikové 
moduly AlcAtrAz, 
Houdini a mcQueen.

Vypuštění s odpočtem

Pro vypuštění musí být
zahájena evakuace.

Vypuštění s odpočtem
Pro vypuštění musí být

zahájena evakuace a všichni živí 
uvnitř musí vlastnit         .

Vypuštění s odpočtem
Pro vypuštění musí být

zahájena evakuace a všichni živí 
uvnitř musí vlastnit         .

Vedle příďovýcH 
přecHodovýcH komor 
umístěte lékAřský 
únikový modul.

LÉKAŘSKÝ ÚNIKOVÝ MODUL

PŘÍĎOVÉ
PŘECHODOVÉ KOMORY

Vypuštění s odpočtem

Přechodová komora
Vypuštění ze sekce

Pro vypuštění musí být obsazen
vyřazeným      , avšak není nutné,

aby byla zahájena evakuace.


